展示申込書

平成　　　年　　　月　　　　日

日本畜産学会第115回大会　大会会長

名古屋大学大学院生命農学研究科

教授　海老原　史樹文　様

所在地

名称

担当者氏名

連絡先(TELまたはメールアドレス)

日本畜産学会第113回大会に協賛し、展示を下記のとおり申し込みます。
記

展示物の名称

必要ブース数：

1ブースとして長机（W180×D30×H70cm）を２台用意します。

また、一般家庭用電源(100V)が使用可能です。延長コードなどはご持参ください。

注）本申込書は、お手数でも平成23年11月30日までに大会事務局へご送付をお願いいたします。
大会事務局

〒464-8601　愛知県名古屋市千種区不老町　名古屋大学生命農学研究科内

日本畜産学会第115回大会事務局　　松田　洋一

TEL: 052-789-4100、FAX: 052-789-4099、 E-mail: yoimatsu AT agr.nagoya-u.ac.jp
                 (スパムメール防止のため、@をATに変えてあります)